АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_30__  __12__2022г.                          № _1283_
г.Красноуфимск

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу
«Развитие культуры городского округа Красноуфимск в 2014-2024
годах», утвержденную постановлением администрации городского

округа Красноуфимск от 21.11.2013г. №1358 (с изменениями от
31.12.2014г. №1656, от 12.01.2015 №1, от 31.12.2015г. №1164, от

30.12.2016г. №1189, от 27.02.2017г. №154, от 28.12.2017г. №1273, от
29.12.2018г. №958, от 24.12.2019г. №945, от 30.12.2020г. №873, от

30.12.2021 №990)

 На основании решения Думы городского округа Красноуфимск от
22.12.2022 №20/1  «О внесении изменений в решение Думы городского
округа Красноуфимск от 23.12.2021г. №4/2 «О бюджете городского округа
Красноуфимск на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
постановления администрации городского округа Красноуфимск от
06.10.2022  №930 «Об утверждении Порядка формирования и реализации
муниципальных программ городского округа  Красноуфимск»,
руководствуясь статьями 31, 48 Устава МО городской округ Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры

городского округа Красноуфимск в 2014-2024 годах", утвержденную
постановлением администрации городского округа Красноуфимск  от
21.11.2013г. №1358 следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной программы строку «Объемы
финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс.
рублей» изложить в следующей редакции:

годы Федеральный
бюджет

Областной
бюджет

Местный
бюджет

Итого

2014 66,8 1 802,4 77 354,2 79 223,4
2015 14,6 506,1 84 953,3 85 474,0
2016 0 466,4 93 042,9 93 509,3
2017 0 5 250,1  105 101,3 110 351,4
2018 0 9 976,1 108 006,8 117 982,9
2019 0 5 058,2 122 005,9 127 064,1
2020 0  4 986,9 131 005,4 135 992,3
2021  0 6 833,4 137 183,6 144 017,0
2022 0 6 311,5 149 042,5 155 354,0
2023 0 0 142 446,5 142 446,5
2024 0 0 143 733,0 143 733,0

итого 81,4 41 191,1 1 293 875,4 1 335 147,9

2) приложение №2 к муниципальной программе изложить в новой

редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном

периодическом печатном издании «Вестник городского округа
Красноуфимск» и разместить  на официальном сайте Администрации
городского округа Красноуфимск.

3. Постановление вступает в законную силу после его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа Красноуфимск по социальной
политике Ю.С. Ладейщикова.

Глава городского округа Красноуфимск                 М.А. Конев